M

quo-

quorundam sanctorum Angelorum, pauloque post abivit Christus Dominus, ac sanctissima ejus Mater, relinquentes me ingenti perfusam solatio, & refocillatam meam debilitatem, sanataque à gravissimo dolore capitis, quem tunc eram passa; quæ confortatio duravit multis diebus, & sanitas capitis longè diutius.

Deniq; quodam die Sancti Ildephonsi, conspexi, *inquit*, in mea collectione Dominam nostram, indutam veste & pallio coloris cærulei, similis colori cælesti, ac redimitam coronâ aureâ. Atque dum illam intuerer, vidi impositam fuisse ejus manibus quandam pretiosissimam vestem Sacerdotalem (quam appellamus casulam) coloris, qui nec omnino videbatur esse albus, neque prorsus cæruleus, sed ex utroque colore mixtus, eratque ornatus gratiâ gemmis referta. Ostendit mihi illam, ut ipsam aspicerem, dicendo: Ecce

hæc est vestis Sacerdotalis, quam ego dedi meo dilecto Ildephonso, sic enim honoro meos amicos, & clientes. Deinde illam dimisit ex manu, posuitque ita extensam super humeros & caput unius Angeli exstantibus. Cùm autem illam audiverim dicentem, quod ita honoret suos servos, exhibeatque se peccatoribus Matrem misericordiæ, incepti ipsam rogare, ut oraret DEUM, pro nonnullis animabus, quæ se mihi commendaverint. Sanctissima Virgo mihi respondit; se oraturam, ac facturam quidquid posset, juxta illarum dispositionem: & quia tunc patiebar vehementem dolorem capitis, posuit super illud, eadem Beatissima Virgo, extremitatem sui pallij, quo erat cooperta, statimque habitus meliùs, & reliquit me plenam solatio, magisque confortatam in suo servitio. *Alia innumera visiones referentur suis locis.*

☉)**(☉)

CAPVT XVIII.

Quomodo Sanctus Noster Pater Ignatius illam ineeperit persæpe invisere, manifestando ipsi amorem, quo prosequitur omnes suos filios, & curam, quam illorum gerit, eamque juvando in omnibus suis afflictionibus, & quid ipsi contigerit, quoad Sancti canonizationem.

Vamvis Venemibilis Marina à sua infantia egerit cum Societate, fueritque speciali devotione prosequuta ejus Fundatorem Sanctum Patrem Nostri Ignatium, noluit tamen ipsi DEUS illum spectandum exhibere usque ad quadagesimum circiter annum ætatis, quo tempore hic Sanctus Patriarcha illam incepit visitare, ac agere cum illa tanquam filia, familiaritate prorsus singulari. Occasio ejus rei fuit, quod cùm propè quotidie adiret templum nostra Domus Professe Vallisolethane (quæ est muata in Collegium, & nunc appellatur Collegium Sancti Ignatii, diffunderetque tantos virtutis splendores; à gravibus Patribus, qui illam incolebant, & Superioribus, fuerit rogata, ut DEO commendaret quadam negotia